

CP ApS
Grønningen 12
4130 Viby Sjælland
(CVR-nr. 11 77 95 73)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Julie Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP ApS Grønningen 12 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 46140600
	Hjemmeside: www.cp.dk
	E-mail: cp@cp.dk
	CVR-nr.: 11 77 95 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Direktion	Julie Bruun Peter Jacobi Jakobsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	114.027	125.987	119.093	113.262	97.018
Resultat af ordinær primær drift	14.915	25.612	25.630	25.619	23.067
Resultat af finansielle poster	-4.335	-4.371	-5.617	-6.281	-6.403
Årets resultat	8.185	16.261	15.452	14.961	12.729
Balance:					
Aktiver	367.955	350.930	331.136	326.173	287.830
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-71.889	-63.361	-52.082	-78.448	-66.374
Egenkapital	143.898	136.713	120.452	94.961	87.819
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	55.903	66.174	44.179	61.307	38.969
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-67.815	-67.435	-52.082	-78.488	-66.374
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	7.049	-4.426	12.741	16.086	23.937
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	91	92	80	78	76
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	4,1	7,3	7,7	7,9	8,0
Soliditetsgrad	39,1	39,0	36,4	29,1	30,5
Forrentning af egenkapitalen	5,8	12,6	14,3	16,4	19,2

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Soliditetsgrad =
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen =
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels-, service- og udlejningsvirksomhed med entreprenørmaskiner, kontor- og mandskabsmoduler, pavilloner samt skibscontainere såvel standard- som specialcontainere, samt salg og produktion af pavilloner.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 8.185.309. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er under ledelsens forventninger men vurderes som tilfredsstillende. Der har i året været anvendt betydelige ressourcer på interne projekter, som skal sikre væksten fremover.

Årets aktiviteter og projekter er forløbet planmæssigt. Nogle projekter har fået allokeret yderligere ressourcer, hvilket for enkelte områder har medført en negativ regnskabsmæssig afsmitning for 2019.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 fortsat investeringer i IT-systemer, produktudvikling og medarbejdere m.m., som skal sikre fortsat vækst.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 5.000.000. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Virksomhedens forventede udvikling

Resultatet for 2020 forventes forbedret i forhold til 2019.

Særlige risici

Selskabet er ikke underlagt særlige risici, hverken forretningsmæssige eller finansielle, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

CP ApS bestræber sig på at passe bedst muligt på miljøet og lever op til de gældende miljøkrav, som selskabet er underlagt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	114.027.480	125.986.926
1 Personaleomkostninger	-48.670.482	-46.972.253
Af- og nedskrivninger	-50.441.795	-53.402.244
Driftsresultat	14.915.203	25.612.429
Andre finansielle indtægter	44.730	96.011
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-162.113	-266.545
Andre finansielle omkostninger	-4.217.838	-4.200.079
Resultat før skat	10.579.982	21.241.816
2 Skat af årets resultat	-2.394.673	-4.981.247
3 ÅRETS RESULTAT	8.185.309	16.260.569

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
4 Grunde og bygninger	44.386.869	30.631.431
5 Produktionsanlæg og maskiner	246.892.212	234.079.285
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.594.851	24.098.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.873.932</u>	<u>288.809.473</u>
Andre tilgodehavender	0	4.074.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.074.300</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>314.873.932</u>	<u>292.883.773</u>
Råvarer og hjælpematerialer	7.488.014	8.747.263
Varebeholdninger i alt	<u>7.488.014</u>	<u>8.747.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.188.841	45.991.093
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.451.545
Andre tilgodehavender	434.620	555.881
8 Periodeafgrænsningsposter	958.833	1.285.719
Tilgodehavender i alt	<u>45.582.294</u>	<u>49.284.238</u>
Likvide beholdninger	<u>10.352</u>	<u>14.446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>53.080.660</u>	<u>58.045.947</u>
AKTIVER I ALT	<u>367.954.592</u>	<u>350.929.720</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
9 Selskabskapital	257.819	257.819
Overført resultat	143.640.491	130.455.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>143.898.310</u>	<u>136.713.001</u>
10 Udskudt skat	21.411.784	19.304.437
HENSÆTTELSER I ALT	<u>21.411.784</u>	<u>19.304.437</u>
Kreditinstitutter m.v.	48.082.718	45.043.591
Leasingforpligtelser	66.247.593	58.129.932
Anden gæld	1.767.338	0
11 Langfristet gæld i alt	<u>116.097.649</u>	<u>103.173.523</u>
Kreditinstitutter m.v.	26.967.856	21.212.934
Leasingforpligtelser	22.292.655	26.296.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	803.108	1.012.620
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	941.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.744.571	23.589.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.188.013	12.501.656
Anden gæld	10.550.646	6.184.232
Kortfristet gæld i alt	<u>86.546.849</u>	<u>91.738.759</u>
GÆLD I ALT	<u>202.644.498</u>	<u>194.912.282</u>
PASSIVER I ALT	<u>367.954.592</u>	<u>350.929.720</u>
12 Eventualposter		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		
15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitalsopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	257.819	130.455.182	6.000.000	136.713.001
Betalt udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Tilskud fra koncern	0	5.000.000	0	5.000.000
Årets resultat	0	8.185.309	0	8.185.309
Saldo ultimo	257.819	143.640.491	0	143.898.310

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

19

	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	8.185.309	16.260.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	50.441.795	53.402.244
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-4.617.161	-4.195.199
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-44.730	-96.011
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	4.379.951	4.466.624
Reguleringer af skat af årets resultat	287.326	4.231.304
Reguleringer af udskudt skat	2.107.347	749.943
Ændring i varebeholdninger	1.259.249	-190.304
Ændring i tilgodehavender	3.701.944	-1.402.238
Ændring i leverandørgæld m.v.	-5.175.366	1.548.635
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	60.525.664	74.775.567
Renteindbetalinger	44.730	96.011
Renteomkostninger betalt	-4.379.951	-4.466.624
Betalt (refunderet) selskabsskat	-287.326	-4.231.304
Pengestrømme fra driftsaktivitet	55.903.117	66.173.650
Køb af materielle anlægsaktiver	-78.470.737	-71.801.023
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	6.581.644	8.440.214
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	4.074.300	-4.074.300
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-67.814.793	-67.435.109
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-35.070.405	-34.876.566
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	43.119.658	30.450.302
Modtaget koncerntilskud	5.000.000	0
Betalt udbytte	-6.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	7.049.253	-4.426.264
Ændring i likvider	-4.862.423	-5.687.723
Likvide beholdninger, primo	-20.415.081	-14.727.358
Likvide beholdninger, ultimo	-25.277.504	-20.415.081
Likvider ultimo	10.352	14.446
Driftskreditter	-25.287.856	-20.429.527
Likvider ultimo	-25.277.504	-20.415.081

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion	2.066.569	2.128.144
Gager og lønninger øvrige ansatte	39.884.430	38.793.657
Pensioner	4.441.638	4.101.031
Andre udgifter til social sikring	2.277.845	1.949.421
	<u>48.670.482</u>	<u>46.972.253</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>91</u>	<u>92</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	287.326	4.231.304
Årets regulering af udskudt skat	2.107.347	749.943
	<u>2.394.673</u>	<u>4.981.247</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overført resultat	8.185.309	10.260.569
Anvendelse i alt	<u>8.185.309</u>	<u>16.260.569</u>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
4 Grunde og bygninger		
Kostpris primo	37.188.147	36.988.431
Tilgang i årets løb	14.717.604	199.716
Kostpris ultimo	51.905.751	37.188.147
Af- og nedskrivninger primo	6.556.716	5.765.119
Årets afskrivninger	962.338	791.597
Regulering	-172	0
Af- og nedskrivninger ultimo	7.518.882	6.556.716
Bogført værdi ultimo	44.386.869	30.631.431
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	576.312.124	540.829.949
Tilgang i årets løb	56.113.534	59.230.164
Afgang i årets løb	-7.927.168	-23.747.989
Kostpris ultimo	624.498.490	576.312.124
Af- og nedskrivninger primo	342.232.839	312.793.741
Årets afskrivninger	44.627.431	49.297.976
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-9.253.992	-19.858.878
Af- og nedskrivninger ultimo	377.606.278	342.232.839
Bogført værdi ultimo	246.892.212	234.079.285
Heraf finansielt leasede aktiver	93.882.099	89.270.007

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	43.904.702	34.836.048
Tilgang i årets løb	7.639.599	12.371.143
Afgang i årets løb	-12.469.160	-3.302.489
Kostpris ultimo	39.075.141	43.904.702
Af- og nedskrivninger primo	19.805.945	19.439.859
Årets afskrivninger	4.852.026	3.312.671
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-9.177.681	-2.946.585
Af- og nedskrivninger ultimo	15.480.290	19.805.945
Bogført værdi ultimo	23.594.851	24.098.757
Heraf finansielt leasede aktiver	9.495.360	9.210.000
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	0	4.351.972
A conto faktureret	0	-3.841.761
	0	510.211
Indregnet under aktiver	0	1.451.545
Indregnet under kortfristet gæld	0	941.334
	0	510.211

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede driftsomkostninger.

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen på kr. 257.819 består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
10 Udskudt skatteforpligtelse		
Udskudt skat primo	19.304.437	18.554.494
Årets regulering	2.107.347	749.943
	<u>21.411.784</u>	<u>19.304.437</u>
11 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>7.806.000</u>	<u>5.900.000</u>

12 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet garantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 1.500. Garantien er ophævet i februar 2020.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Operationelle leasingaftaler uopsigeligt i op til 5 år, forpligtelse 5.491.000

Sambeskatning

CP ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GB Holding Viby ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebreve i ejendomme, nominelt	<u>20.418.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendomme	<u>33.910.666</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>10.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>7.488.014</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>44.188.841</u>	
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.109.604</u>	

14 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

GB Holding Viby ApS, Kong Valdemars Vej 40, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet GB Holding Viby ApS, Roskilde.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskaberne GB Ejendomme ApS og Dansk Montage Supply A/S. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
-------------	-------------	-------------

15 **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Bruun

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-11 12:00:04Z

NEM ID 

Peter Jacobi Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-167152884604

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-12 06:06:43Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-12 06:09:49Z

NEM ID 

Julie Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-12 06:57:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15Y3O-S33YK-CHHUW-IAEQA-8TCTG-NV7IS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>